
Cloître + 

Musée

Cloître + 

Maternité

3,50 € 7,00 € 8,00 € 10,00 €

3,00 € 8,00 €

4,00 € 10,00 €

3,00 € 7,00 €

2,50 € 6,00 €

3,50 € ****

**** 20,00 €

3,00 € 7,00 €

Gratuité offerte
(*) Toute demande de tarif préférentiel doit impérativement être justifiée par un document officiel

Tarif Groupe Sans visite guidée
Pass découvertes Pays Catalan (*)

TARIFS 2022

8,50 €

Plein Tarif
Adultes

6,00 €

2 SITES 3 SITES

 Cloître + Musée 

+ Maternité

Maternité Suisse

Cloître1

Musée

Terrus

Tarif Réduit 
2

Forfait Famille 
(2 adultes+2 enfants)

Tarif Groupe adultes
Avec visite guidée

Tarif Groupe scolaires

Avec visite guidée

Tarif Groupe scolaires

Sans visite guidée

Tarif Groupe scolaires avec Ateliers 

pédagogiques

3,00 €

5,00 €

4,00 €

4,50 €

Enfants de moins de 10 ans, Illibériens (individuels comme scolaires)

4,50 €

4,00 €

5,50 €

17,00 €

5,00 €3,00 €

****

3,50 €

2,50 €

1 s'acquitter du droit d'accès au cloitre n'inclut pas 

obligatoirement le droit d'accès à la cathédrale dont 

l'église est usufruitière et prioritaire lors des offices 

religieux et leurs préparations

2 Tarif Réduit : enfants + 10 ans, RSA, demandeurs d’emploi avec 

justificatif de droits de moins de 6 mois, étudiants jusqu'à 25 ans, 

titulaires A.A.H., groupes d’enfants de – 10 ans hors Elne et sans 

atelier


